
 

                                      *KUPAX01BQF34* 
                                                                                                                                                               KUPAX01BQF34 
 

Krajský úřad  
 

Pardubického kraje 
 odbor majetkový, stavebního řádu a  

územního plánování 

krajský stavební úřad 

 

Čj.: KUPA-15327/2024/OMSŘÚP/Pe-6                                              V Pardubicích, dne 15.1.2025 
Sp. zn.:  KUPA-15327/2024 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, Děčín IV 
– Podmokly, 405 02, zastoupená na základě plné moci společností AZ Elektrostav, a.s.,  
IČ 45149909, se sídlem Nymburk, Bobnická 2020, 288 01, oprávněná osoba pro jednání Ing. Miloš 
Jirásek (dále jen "žadatel"), podala dne 8.4.2024 u Obecního úřadu Červená Voda, odboru 
stavebního, silničního a životního prostředí, žádost o vydání územního rozhodnutí na umístění 
stavby o názvu 

"Horní Heřmanice – Králíky, nové vd 2x110, č.st. IE-12-2008527" 

(dále jen "stavba"), na pozemcích parc. č. 190/43, 190/44, 320/2, 311/1, 277/1, 268, 190/45, 
190/46, 190/47, 190/48, 190/49, 190/50, 189, 190/51, 183, 185, 167, 501, 190/52, 500, 190/72, 
190/73, 190/75, 190/77, 190/78, 190/13, 190/9, 190/31, 106/1, 106/3, 106/2 v katastrálním území 
Rýdrovice, na pozemku parc. č. 184 v katastrálním území Štíty-město, na pozemcích parc. č. 749, 
748/5, 748/4, 748/2, 748/1, 1698, 745/3, 716/4, 716/1, 1703/2, 717/1, 707, 1701/1, 704/1, 709/1, 
1697/2, 665/2, 665/1, 1695/3, 673, 632, 635/1, 642, 644/2, 599/3, 599/4, 640, 593/2, 593/5, 593/6, 
593/3, 593/7, 593/8, 593/9, 605/3, 604, 605/1, 215, 1676/1, 219/4, 219/1, 219/2, 1366, 1321/6, 
1245/8, 1302/18, 1222/7, 1343, 1302/24, 1377, 1381, 1382, 1386/2, 1222/41, 1559/4, 1387, 
1754/1, 1388, 1770/1 v katastrálním území Heroltice u Štítů, na pozemcích parc. č. 2156, 2145, 
2137, 2128, 2129, 2135, 2113, 2084, 2069, 2077, 2050, 2029, 2044, 2034, 2032, 2040, 2036/1, 
2027/7, 2036/7, 2036/10, 2030/1, 2030/2, 94/1, 95/2, 556/2, 541/1, 87, 569/1 v katastrálním území 
Mlýnský Dvůr, na pozemcích parc. č. 936/1, 792/1, 937/1, 761/4, 940, 938/1, 762/4, 762/7, 762/7, 
762 (PK762), 762/7 (PK917), 762/7 (PK781/1), 763/2, 780/2, 763/3, 767/1, 641/6, 641/6 (PK770), 
641/6 (PK703/1), 641/6 (PK915), 641/6 (PK700/1), 641/6 (PK680/1), 641/6 (PK914), 641/6 
(PK678/2), 641/6 (PK641), 641/6 (PK911/1), 641/6 (PK645), 644/2, 617, 910, 621/1, 623/2, 624/2, 
537/1, 536/2, 909/4, 533/1, 533/2, 541/2, 912/1, 523/1, 939/10, 523/2, 933/3 v katastrálním území 
Bílá Voda, na pozemcích parc. č. 2702/3, 24/4, 2526/1, 2526/1, 2526/1 (PK2526/1), 22/14, 22/14 
(PK22/1), 22/14 (PK42), 2528/1, 2528/1 (PK2528/1), 39/1, 39/1 (PK40), 39/1 (PK39), 39/6, 2531/6, 



3531/6 (PK2531, Díl 1-6), 38/25, 108/4, 108/3, 108/2, 108/2 (PK111/1), 108/1, 2537/10, 38/26, 
104/2, 104/2 (PK104/2), 2717/7, 114/97, 114/4, 2537/2, 169/6, 169/7, 169/4, 169/4 (PK2538/1), 
169/4 (PK131/2), 169/4 (PK162/3), 169/4 (PK163/1), 169/4 (PK2540/1), 169/4 (PK169/1), 169/5, 
169/5 (PK180), 180, 180 (PK199), 180 (PK194/2), 180 (PK210), 180 (PK211), 180 (PK236/2), 
2552/1, 2554/1, 311, 311 (PK255/2),  311 (PK253), 311 (PK270/1), 311 (PK2556/1), 311 
(PK2557/1), 311 (PK290/2), 311 (PK2558/1), 311 (PK306), 311 (PK309), 343/1, 339, 2559/7, 
341/4, 341/2, 341/3, 2560/1, 428/22, 428/21, 428/1, 428/1 (PK365/1), 428/1 (PK2561/1), 428/1 
(PK409/1), 428/1 (PK2564/1), 428/1 (PK428/1), 428/1 (PK453/1), 428/1 (PK457), 428/1 
(PK2567/1), 428/1 (PK458/1), 428/1 (PK460), 428/1 (PK459/1), 474, 2568/1, 472/1, 472/3, 469/3, 
469/4, 469/1, 469/1 (PK503/2), 524/2, 524/2 (PK504), 505/1, 505/1 (PK505), 505/1 (PK510/1), 
505/1 (PK2573/2), 505/1 (PK510/2), 578/7, 578/47, 578/9, 578/25 v katastrálním území Červená 
Voda, na pozemcích parc. č. 2112, 2235, 2109, 2110, 677/1, 587/6, 677/2, 679/1, 682/1, 696/2, 
1/1, 2234, 2081, 2078, 2067, 2068, 2061, 2055, 2062, st. parc. č. 143 v katastrálním území Šanov 
u Červené Vody, na pozemcích parc. č. 339/49, 339/35, 359, 357/1, 339/38, 339/39, 339/41, 566/6, 
93/3, 563/1, 94, 101/1, 101/2, 553/23, 303/5, 553/22, 99/1, 303/1, 292/1, 292/3, 293/2, 291/2, 
292/2, 291/14, 291/10 v katastrálním území Dolní Orlice a na pozemcích parc. č. 3812, 3813, 3819, 
3818, 3817, 3820, 3821, 3822, 3823/1, 3002, 3008, 3011, 3016 v katastrálním území Králíky. 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o výstavbu nového vedení VVN, která posílí dodávky elektrické energie do dané lokality. 
V současnosti jsou dané kapacity nevyhovující a omezují rozvoj lokality. Jedná se o liniovou stavbu 
kabelového vedení. Tento projekt řeší výstavbu nového dvojitého venkovního vedení VVN 110kV 
– vedení V1228/V1229  TR Jablonné nad Orlicí, Krasíkov – TR Králíky. V rámci výstavby budou 
vystavěny nové stožáry vedení VVN a následně nataženy nové fázové vodiče a kombinované 
zemnící lano (příp. zemnícím lano). Stožáry Fe jsou navrženy dle typizační směrnice „Typizační 
směrnice stožárů 2 x 110 kV konfigurace Soudek pro sítě 110 kV ČEZ Distribuce, a.s. pro vodiče 
234-AL1/39-ST1A“, jedná se o příhradové stožáry VVN 2x110kV s úzkým dříkem, tvaru „soudek“, 
které svou konstrukcí předchází usmrcení ptactva, které by na ně dosedalo. Fázové vodiče budou 
použity v celé délce typu 243-AL1/39-ST1A, které odpovídá vybranému standardu pro vedení VVN. 
Vedení bude vybaveno kombinovaným zemnícím lanem (KZL) typu OPGW 2/24 91- AL3/38 – 
A20SA – 11,6 se 48 SM optickými vlákny a zemnícím lanem 184-AL1/30-ST1A. V této liniové 
stavbě je budována nová technická infrastruktura – distribuční vedení VVN elektrické energie. 
Liniová stavba bude napojena do stávající distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a. s. a  
po dokončení této stavby bude považována za její součást.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

V rámci toho stavebního objektu dojde k výstavbě nového dvojvedení V1128/V1129. Bude 
postaveno 53 ks stožárů v úseku od odbočky z stávajícího vedení (st.č. 67) - TR Králíky. Stožáry 
vycházejí z typizační směrnice: Stožáry pro 2x110 kV konfigurace Soudek pro sítě 110 kV ČEZ 
Distribuce, a. s. pro fázové vodiče 243-AL1/39-ST1A a jedno kombinované zemnící lano. Délka 
trasy vedení je 12 914 m. Trasa nového vedení bude vycházet ze stávajícího vedení V1127/V1128 
do kterého bude vřazen odbočný stožár č.67 východně od obce Rýdrovice. Nový stožár č.b. 67 
bude postaven v trase stávajícího vedení cca 12,3m od původního stožáru, který bude v rámci 
výstavby demontován. Vedení směřuje severním směrem k obci Heroltice, kde projde mezi 
rozvolněnou zástavbou. Následně vedení míjí Mlýnický Dvůr ze západní strany a dále pokračuje 
po východní straně obcí Mlýnice, Bílá Voda a Červená Voda. V obci Dolní Orlice vedení prochází 
rozvolněnou zástavbou, následně kříží silnici I/43. Vedení bude zaústěno do připravované 
rozvodny Králíky (není součástí této stavby). 

 
Obecní úřad Červená Voda, odbor stavební, silniční a životního prostředí (dále jen 

„stavební úřad Červená Voda“), jak již bylo shora uvedeno, obdržel dne 8.4.2024 shora popsanou 
žádost žadatele. Usnesením č.j. OUCV/1569/2024/OSSZP/330 ze dne 17.7.2024 postoupil 
stavební úřad Červená Voda podle § 12 zákona č. 500/2004 správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“),  s odkazem na ust. § 330 odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), předmětnou 
žádost žadatele Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního řádu  



a investic, oddělení stavebního řádu (dále jen „krajský stavební úřad“), jako věcně a místně 
příslušnému správnímu orgánu podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) správního řádu a dle § 34 písm. a) 
bod 9. ve spojení s ust. § 330 odst. 3 nového stavebního zákona s vedením řízení podle ustanovení  
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“). Krajský stavební úřad obdržel výše jmenované 
usnesení dne 17.7.2024. Dnem 8.4.2024 bylo zahájeno územní řízení. 

           Krajský stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný podle ust. § 30 odst. 1 písm. e) 
a odst. 2 a dle ust. § 34 písm. a) bod 9. nového stavebního zákona a místně příslušný podle § 11 
odst. 1 písm. b) správního řádu, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám účastníků řízení a závazným stanoviskům dotčených orgánů 
nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Krajského úřadu Pardubického 
kraje, odboru majetkového, stavebního řádu a územního plánování, krajského stavebního úřadu, 
v Pardubicích, Komenského nám. 120, IV. patro, č. kanceláře 424, v úřední dny (pondělí a středa 
od 8:00 do 16:30 hod), mimo úřední dny po telefonické domluvě na č. telf. 466 026 637. 

Krajský stavební úřad současně s tímto oznámením, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
správního řádu, poskytuje účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci možnost seznámit 
se s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim. Pro využití tohoto práva stanoví krajský stavební úřad 
lhůtu 5 dnů ode dne uplynutí lhůty k podání námitek. 

Součástí tohoto oznámení je příloha  - Výkres situace širších vztahů.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- parc. č. 130/2 v katastrálním území Rýdrovice, p.č. 747, 745/1, 745/2, 748/3, 704/2, 593/10, 
608/2, 605/2, 606, 219/3, 221/1, 1367/1, 219/6, 219/7, 1367/3, 1367/2, 1321/10, 1386/1 
v katastrálním území Heroltice u Štítů, st. parc. č. 82, parc. č. 2027/6, 2028/1, 95/1, 541/2, 96, 
89 v katastrálním území Mlýnský Dvůr, st. parc. č. 231/1, p.č. 761/2, 761/3, 917/2, 523/3, 529/4 
v katastrálním území Bílá Voda, st. parc. č. 518, parc. č. 42, 42 (PK22/1), 38/4, 104/4, 104/4 
(PK104/2), 470, 578/13, 578/14 v katastrálním území Červená Voda, st. parc. č. 1/3, 6, 2082 
v katastrálním území Šanov u Červené Vody, parc. č. 339/36, 116/1, 102/1, 102/2, 553/21, 
293/1 v katastrálním území Dolní Orlice a parc. č. 3814, 3816, 3009 v katastrálním území 
Králíky. 

 

Poučení: 

Na stavbu se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), v platném znění (dále jen 
„liniový zákon“).  V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou.  Jednotlivě se 
oznámení o zahájení řízení doručuje účastníkům ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu, žadateli, 
dotčeným orgánům a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn. Ostatní následné písemnosti 
učiněné v tomto řízení se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 



uskutečněn a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se písemnosti doručují veřejnou 
vyhláškou v souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona. 

Žádost nebyla v souladu s § 184a odst. 3 stavebního zákona doložena souhlasy vlastníků stavbou 
dotčených pozemků, protože pro získání potřebných práv k pozemku pro požadovaný záměr je 
stanoven účel vyvlastnění ust. § 3 liniového zákona.  

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až  
do vydání rozhodnutí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění. Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit 
námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 
nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru  
v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce správnímu orgánu písemnou 
plnou moc. 

 

                     „otisk úředního razítka“ 

                                         Ing. Miroslav Vohlídal 
                                           vedoucí odboru 

                                            
 
                                            

Za správnost vyhotovení: Kateřina Pertlíková, oprávněná úřední osoba  

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů, a to i způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 



 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

Doručí se:  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou))  

AZ Elektrostav, a.s., Bobnická 2020, 288 01 Nymburk, IČ 45149909, zastupující ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 

HERMAS a.s., Horní Heřmanice 24, 56133 Horní Heřmanice 
Berková Magdalena, Berlínská 525, 56169 Králíky 
Bogdan Vlastimil Ing., Na břehu 634/19, Vysočany, 19000 Praha 9  
Ptáček Jaroslav Mgr., č. p. 325, 56955 Janov  
Ptáčková Ivana, 9. května 820, Litomyšl-Město, 57001 Litomyšl 
Mareš František, Vrchlického 146, Ostrovské Předměstí, 56301 Lanškroun 
Minář Jaroslav, Okružní 228, 78991 Štíty 
Obec Horní Heřmanice, č. p. 91, 56133 Horní Heřmanice 
Hejl Bohuslav, Dvorská 961, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
Urban Stanislav, Masarykova třída 884/32, Hodolany, 77900 Olomouc 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Hegerová Eva, Tovární 387, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun  
Kovář Oldřich, Na Dílech 531, 56164 Jablonné nad Orlicí 
Město Štíty, nám. Míru 55, 78991 Štíty 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
ZEAS Březná a.s., nám. Míru 4, 78991 Štíty 
Pecníková Marie, Tatenice 97, 56131 Tatenice 
Zeman Tomáš Ing., Heroltice 77, 78991 Štíty 
Soják Stanislav Ing., Nová ulice 141, 78972 Dubicko 
Sojáková Milena, Nová ulice 141, 78972 Dubicko 
Potěšil Milan Ing., Šumperská 269, 78813 Vikýřovice 
Datinský Pavel, Markovičova 1309/11, Líšeň, 62800 Brno 
Datinská Radka, Markovičova 1309/11, Líšeň, 62800 Brno 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 

Olomouc 
Pacíková Ilona, Heroltice 159, 78991 Štíty 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 

Praha 2 
Kýr Pavel, Heroltice 2, 78991 Štíty 
Obec Červená Voda, Červená Voda č. p. 268, 56161 Červená Voda 
Mareš Jakub, č. p. 310, 56161 Červená Voda 
Mareš Petr Ing., č. p. 310, 56161 Červená Voda 
SKIPARK ČERVENÁ VODA s.r.o., Mlýnický Dvůr 8, 56169 Červená Voda 
Nešněra Dan, č. p. 440, 56161 Červená Voda  
Nešněra Jan, č. p. 44, 56169 Dolní Morava  
Nešněrová Ludmila, č. p. 440, 56161 Červená Voda  
Nešněrová Zuzana, Mlýnický Dvůr 25, 56169 Červená Voda 
Kavalíř Alexej, Dolní Třešňovec 115, 53601 Lanškroun 
Miková Marie, Bílá Voda 31, 56169 Červená Voda 
Lopatovská Věra, Struha 867, 56169 Červená Voda 
Kozák Miroslav, Mlýnický Dvůr 29, 56169 Červená Voda 
Polák Jakub, Kovařovicova 3204/56, Žabovřesky, 61600 Brno 
Real estate support s.r.o., Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 61600 Brno 
Tahal Tomáš, Mlýnický Dvůr 22, 56169 Červená Voda 
Tahalová Hana, Červená Voda č. p. 156, 56161 Červená Voda 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 
Bín Josef, Moravský Karlov 40, 56169 Červená Voda   



Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 
Čížková Alena, Králec 61, 78820 Dolní Studénky  
Janků Milan,  Písařov č. p. 14, 78991 Písařov 
Urban Josef, Dolní Orlice 40, 56169 Červená Voda 
Malá Zdeňka, Červená Voda 213, 56161 Červená Voda 
Svatá Jana, Dr. Fikejze 1115, 56501 Choceň 
Kašpar Tomáš, Revoluční 1153/49, 78701 Šumperk 
Vaníčková Lenka, č. p. 243, 56161 Červená Voda 
Rolnická společnost s.r.o., Červená Voda 183, 56161 Červená Voda 
Svoboda Michal, Úzká 799, 68401 Slavkov u Brna 
Ptáček Jaroslav, Červená Voda 191, 56161 Červená Voda 
Černohous Václav, č. p. 635, 56161 Červená Voda 
Rouča Jaroslav, Langrova 3181/23, 78701 Šumperk 
Rolnická společnost s.r.o., č. p. 183, 56161 Červená Voda 
Černohousová Irena, Červená Voda 268, 56161 Červená Voda 
Koukol Karel, č. p. 460, 56161 Červená Voda 
Koukolová Mária, č. p. 460, 56161 Červená Voda 
Anderlová Květoslava, Červená Voda 182, 56161 Červená Voda 
Macek Jan, Červená Voda 93, 56161 Červená Voda 
Macek Zdeněk, Červená Voda 90, 56161 Červená Voda 
Vaníček Josef, Červená Voda 243, 56161 Červená Voda 
Vaníček Radim, Červená Voda 243, 56161 Červená Voda 
Černohousová Marta, Červená Voda 29, 56169 Červená Voda 
Urban Miloš, Červená Voda 180, 56161 Červená Voda 
Římskokatolická farnost Červená Voda, č. p. 46, 56161 Červená Voda 
Černohous Milan, Kotyzova 1446, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Černohousová Dana, Kotyzova 1446, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Valenta Zdeněk, č. p. 283, 56161 Červená Voda 
Jirmanová Pavla, Na drahách 223, Velký Dřevíč, 54934 Hronov 
Grősser Martin, Obránců míru 54, 50302 Předměřice nad Labem 
Hnátnická Radka, č. p. 455, 56161 Červená Voda 
Kroul Václav, Dolní Orlice 13,  56169 Červená Voda 
Vostrý Petr, Ledhujská 30, Velká Ledhuje, 54954 Police nad Metují 
Kainek Jaroslav Ing., Dolní Orlice 21, 56169 Červená Voda 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice 
Dolečková Iva Mgr., Nové domovy 593, 56169 Králíky 
Čmelík Tomáš, č. p. 493, 67922 Lipůvka 
Coufal Vladimír, Františka Palackého 581, 56169 Králíky/ 
Coufalová Ladislava, Dolní Orlice 72, 56169 Červená Voda 
Maceják František, Dolní Orlice 63, 56169 Červená Voda 
Rajtár Jiří, Polní 63, 56169 Králíky 
Město Králíky, Velké náměstí 5, 56169 Králíky 
Urban Martin, Dolní Orlice 64, 56169 Červená Voda 
Kremlíková Marie, Antonína Dvořáka 776, 56169 Králíky  
Alberon Letohrad s.r.o., Šedivská 844, Letohrad 
CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 
České Radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 
GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350,  561 64 Jablonné nad Orlicí 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4 - Krč 
Služby obce Červená Voda, s.r.o., Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda 
Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 



Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec 
Králové 

 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- parc. č. 130/2 v katastrálním území Rýdrovice, parc. č. 747, 745/1, 745/2, 748/3, 704/2, 593/10, 
608/2, 605/2, 606, 219/3, 221/1, 1367/1, 219/6, 219/7, 1367/3, 1367/2, 1321/10, 1386/1 
v katastrálním území Heroltice u Štítů, st. parc. č. 82, parc. č. 2027/6, 2028/1, 95/1, 541/2, 96, 
89 v katastrálním území Mlýnský Dvůr, st. parc. č. 231/1, parc. č. 761/2, 761/3, 917/2, 523/3, 
529/4 v katastrálním území Bílá Voda, st. parc. č. 518, parc. č. 42, 42 (PK22/1), 38/4, 104/4, 
104/4 (PK104/2), 470, 578/13, 578/14 v katastrálním území Červená Voda, st. parc. č. 1, parc. 
č. 1/3, 6, 2082 v katastrálním území Šanov u Červené Vody, parc. č. 339/36, 116/1, 102/1, 
102/2, 553/21, 293/1 v katastrálním území Dolní Orlice, parc. č. 3814, 3816, 3009 v katastrálním 
území Králíky. 

Dotčené orgány (doporučeně) 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Pardubicích, Přihrádek 5,  531 16 
Pardubice 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní náměstí 410/25, 779 00 
Olomouc 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Povodí Moravy, státní podnik, Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice  
Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, K letišti 1149/23, 160 08 

Praha 6 
Městský úřad Králíky, odbor životního prostředí, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
Městský úřad Zábřeh, odbor správní, oddělení životního prostředí, Masarykovo nám. 6, 789 01 

Zábřeh 
Městský úřad Zábřeh, odbor správní, oddělení dopravy, nám. Osvobození 15, 789 01 Zábřeh ŽP  
Obec Červená, Červená Voda 268, 561 51 Červená Voda 
Město Štíty, nám. Míru 55, 789 91 Štíty 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, Komenského nám 125, 532 11 Pardubice 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského nám. 125, 

532 11 Pardubice 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované 

prevence, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 

779 00 Olomouc  
Městský úřad Zábřeh, odbor rozvoje a územního plánování, Masarykovo nám. 6, 789 01 Zábřeh  
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy, oddělení Ústí nad Orlicí, 

Třebovská 333/II., 562 03 Ústí nad Orlicí 
Služby města Králíky s.r.o., Růžová 462, 561 69 Králíky 
Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy, Velké náměstí 5. 561 69 Králíky  
 

 



K vyvěšení na úřední desku 
Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského nám 125, 532 11 Pardubice 
Městský úřad Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
Městský úřad Zábřeh, Masarykovo nám. 6, 789 01 Zábřeh  
Městský úřad Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
Obecní úřad Červená, Červená Voda 268, 561 51 Červená Voda 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc  
Městský úřad Štíty, nám. Míru 55, 789 91 Štíty 
Obecní úřad  Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34 Výprachtice 
Obecní úřad  Bílá Voda, Kameničky 37, 79069 Bílá Voda 
Obecní úřad Horní Heřmanice, Horní Heřmanice 18, 675 05 Rudíkov 
 
Na vědomí 
Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Körnerova 219/2, 602 00 Brno 
 
Výkres – Situace širších vztahů – volné měřítko 
 

 

Horní Heřmanice - Králíky, nové vd 2x110; IE-12-2008527  
Katastrální území: Králíky, Dolní Orlice, Šanov u Červené Vody, Červená Voda, Bílá Voda, 
Mlýnický Dvůr, Heroltice u Štítů, Rýdrovice 
 
 
 
Vypraveno: 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026398 
      Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 16:30 hod.


		2025-01-17T11:46:12+0000




